
 
 

 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. VASARIO 8 d. 
SPRENDIMO NR. TS-1.9 „DĖL KELIONĖS Į DARBĄ IR IŠ DARBO IŠLAIDŲ 

KOMPENSAVIMO RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ PEDAGOGINIAMS 
DARBUOTOJAMS PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2009 m. kovo  27 d. Nr. TS-4.61 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymo 6 straipsnio pakeitimo 

įstatymu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 punktu ir siekdama 

užtikrinti vienodas sąlygas visiems, į rajono švietimo ir gydymo įstaigas važinėjantiems 

darbuotojams, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

               papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 vasario 8 d. spendimu Nr. TS-1.9 

patvirtintos  Pedagogų ir gydytojų kelionės išlaidų į darbą ir iš darbo kompensavimo tvarkos 1 

punktą ir po žodžių ,,bibliotekininkų (toliau- pedagogų)“ įrašyti žodžius „sveikatos priežiūros  

įstaigose dirbančių gydytojų ir  slaugytojų“  bei šį punktą išdėstyti taip: 

„1. Pedagogų ir gydytojų kelionės išlaidų kompensavimo tvarka (toliau – Tvarka)  

reglamentuoja bendrojo lavinimo mokyklų mokytojų, pamokų turinčių mokyklų vadovų ir kitų 

ugdymo procese dalyvaujančių specialistų, t.y. mokytojo padėjėjų, logopedų, psichologų, 

specialiųjų ir socialinių pedagogų, bibliotekininkų (toliau – pedagogų) sveikatos priežiūros įstaigose 

dirbančių   gydytojų ir slaugytojų, važinėjančių dirbti į Rokiškio rajono Pandėlio, Obelių miestų bei 

kaimų ir miestelių bendrojo lavinimo mokyklas, į Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio 

mokyklą,  į kaimo vietovėse gyvenančių mokinių namus (mokymui namuose) ir į sveikatos 

priežiūros įstaigas, kelionės išlaidų kompensavimą.“  

 

   

 

Savivaldybės meras                                                                                    Almantas Blažys 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida  Spaičienė, 71283 

 

 


